[5] “Una experiencia en localidades de extrema pobreza urbana, Cerro Navia (Chile)” trong cuốn La construcción del desarrollo local en América Latina: Análisis de experiencias, trang 55-

82: http://www.proyectolocal.org/files/publicaciones/pdf_15.pdf

Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi

Ngày 20/9N/4893 – Giáp Ngọ (12/11/2014)

www.vietnamvanhien.net